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BSW.781.4.2017                                                                                           Opole, dnia 5 grudnia 2019r. 

 

Informacja o zmianie terminu składania ofert w ramach zapytania ofertowego z dnia 2 grudnia 2019 

roku (BSW.781.4.2017)  dotyczącego „Aktualizacji kosztorysów inwestorskich i przedmiarów”  

w ramach projektu pn. „Śląsk bez granic  III- zamki i pałace” w ramach Programu Interreg V-A 

Republika Czeska – Polska 2014-2020. 

Z uwagi na liczne pytania wpływające od zainteresowanych podmiotów Zamawiający podjął decyzję  

o zmianie terminu składania ofert w trwającym postępowaniu. Termin składania ofert upływa dnia  

10 grudnia 2019 roku. Pozostałe postanowienia dot. sposobu składania ofert tj. określone pkt 6 

zapytania ofertowego nie ulegają zmianie 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego z dnia 2 grudnia 2019 roku  dotyczącego 

„Aktualizacji kosztorysów inwestorskich i przedmiarów” w ramach projektu pn. „Śląsk bez granic  

III- zamki i pałace” w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020. 

1. Pytanie nr 1 z 3 grudnia 2019: 

„Witam, 

(…) złożyłam ofertę na wcześniejsze zapytanie. Czy tamto jest nieważne i jest nowe zapytanie?, bo 

temat taki sam jak się domyślam.” 

Odpowiedź: 

Wcześniejsze zapytanie miało charakter jedynie szacowania ceny. Na podstawie średniej ceny  

z poprzednich ofert ustaliliśmy tryb bieżącego postępowania (bezprzetargowy).  

Obecne postępowanie zakończone będzie podpisaniem umowy z wykonawcą.  

 

 

2. Pytanie nr 2 z 3 grudnia 2019: 

„Na jakiej podstawie mam zaktualizować/zmienić przedmiary udostępnione przez Państwa?” 

 

Odpowiedź: 

Aktualizacja przedmiarów ma obejmować jedynie aktualizację dotyczącą daty sporządzenia i autora 

dokumentu, zgodnie z kosztorysami podlegającymi aktualizacji (tak by całość dokumentacji była 

spójna).  Zamawiający nie wymaga dokonywania weryfikacji posiadanych przedmiarów pod kątem 

miar i jednostek w nim ujętych.  

 

 

3. Pytanie nr 3 z 4 grudnia 2019: 

 „Na stronie internetowej jest dwa razy Umowa.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieścił na stronie BIP oraz przesłał zainteresowanym podmiotom plik zawierający 

poprawny załącznik nr 2 – formularz składania ofert.  
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4. Pytanie nr 4 z 4 grudnia 2019:  

 „Prosimy także  o udostępnienie kosztorysów inwestorskich w plikach ath, pdf. W przedmiarach 

występują pozycje z opisem kalkulacja; analogia; kalkulacja własna; itp. Z przedmiaru nie można 

określić jak są opracowane pozycje z tymi uwagami. Ponadto nie wiadomo czy pliki kosztorysów w 

*.ath posiadają nakłady ( robocizny; materiałów; sprzętu). Jeżeli mamy określić się co do skrócenie 

terminu realizacji aktualizacji kosztorysów inwestorskich ich posiadanie umożliwi nam podanie 

terminu oraz prawidłową wycenę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kosztorysy podlegające aktualizacji zostały sporządzone zgodnie i w oparciu 

o przepisy obowiązującego Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 

określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów 

prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 

funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. 2004 nr 130 poz. 1389 ze zm.). Stwierdzić należy zatem, że zawierają 

one wszelkie niezbędne pozycje dotyczące obmiarów i nakładów.  

Nadto, zgodnie z powyższą prośbą Zamawiający w dniu 5.12.2019 roku udostępnia na stronie BIP 

przykładowy kosztorys podlegający aktualizacji w formatach PDF i ATH. Jednocześnie przedłuża się 

termin składania ofert do dnia 10 grudnia 2019 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 4 – przykładowy kosztorys podlegający aktualizacji w formatach pdf i ath. 

Plik zabezpieczono hasłem: mosznaZamek 


